

Skjern Produktforretning ApS
Ringkøbingvej 17, 6900 Skjern

Årsrapport for
2015/16

CVR-nr. 75 21 21 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

Glenna Sejerø Spanner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skjern Produktforretning ApS
Ringkøbingvej 17
6900 Skjern

CVR-nr.: 75 21 21 19
Stiftet: 29. juni 1984
Hjemsted: Ringkøbing-Skjern kommune
Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
32. regnskabsår

Direktion

Jesper Øvle Spanner
Glenna Sejerø Spanner

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 14. december 2016, kl. 14.00,
på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handel med genbrugsmaterialer, primært metaller.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.319.270 kr. mod -1.149.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.352.675	1.943.066
1 Personaleomkostninger	-1.764.177	-2.468.926
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-691.810	-626.583
Resultat før finansielle poster	1.896.688	-1.152.443
Andre finansielle indtægter	3.215	22.905
3 Øvrige finansielle omkostninger	-195.800	-342.894
Resultat før skat	1.704.103	-1.472.432
4 Skat af årets resultat	-384.833	323.235
Årets resultat	1.319.270	-1.149.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.319.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.149.197
Disponeret i alt	1.319.270	-1.149.197

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5 Grunde og bygninger		1.398.840	1.600.752
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.193.571</u>	<u>1.561.396</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.592.411</u>	<u>3.162.148</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.592.411</u>	<u>3.162.148</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>9.544.900</u>	<u>6.255.000</u>
Varebeholdninger i alt		<u>9.544.900</u>	<u>6.255.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.206.610	1.128.810
Udsudte skatteaktiver		0	97.554
Andre tilgodehavender		313.374	327.709
Periodeafgrænsningsposter		<u>31.849</u>	<u>24.262</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.551.833</u>	<u>1.578.335</u>
Likvide beholdninger		<u>497.090</u>	<u>1.046.066</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.593.823</u>	<u>8.879.401</u>
Aktiver i alt		<u>14.186.234</u>	<u>12.041.549</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	213.581	213.581
6	Overført resultat	4.487.941	3.168.671
	Egenkapital i alt	<u>4.701.522</u>	<u>3.382.252</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	123.291	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>123.291</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	354.612	379.464
	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.381.711	7.961.905
	Selskabsskat	295.899	0
	Anden gæld	329.199	317.928
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.361.421</u>	<u>8.659.297</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.361.421</u>	<u>8.659.297</u>
	Passiver i alt	<u>14.186.234</u>	<u>12.041.549</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.698.641	1.873.251
Pensioner	0	500.000
Andre omkostninger til social sikring	13.392	12.530
Personalemkostninger i øvrigt	<u>52.144</u>	<u>83.145</u>
	<u>1.764.177</u>	<u>2.468.926</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	201.912	201.912
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	486.069	416.102
Mindre nyanskaffelser	3.829	18.569
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-10.000</u>
	<u>691.810</u>	<u>626.583</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	<u>195.800</u>	<u>342.894</u>
	<u>195.800</u>	<u>342.894</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	295.899	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>88.934</u>	<u>-323.235</u>
	<u>384.833</u>	<u>-323.235</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015	4.447.219	8.779.837
Tilgang	<u>0</u>	<u>118.244</u>
Kostpris 30. juni 2016	<u>4.447.219</u>	<u>8.898.081</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	2.846.467	7.218.441
Årets afskrivninger	<u>201.912</u>	<u>486.069</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>3.048.379</u>	<u>7.704.510</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>1.398.840</u>	<u>1.193.571</u>

6. Egenkapital

	<u>Virksomheds-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	213.581	3.168.671	3.382.252
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.319.270</u>	<u>1.319.270</u>
Egenkapital 30. juni 2016	<u>213.581</u>	<u>4.487.941</u>	<u>4.701.522</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser angives til 0 kr.

Garantiforpligtelser angives til 10.000 kr.

Ejerpantebrev i fast ejendom på 650 t.kr. er pantsat til sikkerhed for alt mellemværende med Ringkøbing Landbobank.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Spanner Holding ApS, CVR-nr.

31 25 82 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Spanner Holding ApS, Ringkøbingvej 17, 6900 Skjern